
UCHWAŁA NR XXIII/195/2016
RADY GMINY CZERNICA

z dnia 10 listopada 2016 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy "Sezamkowa" w miejscowości Jeszkowice.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446) Rada Gminy Czernica uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się nowo powstałej ulicy położonej w miejscowości Jeszkowice, oznaczonej
w ewidencji gruntów jako działka nr 454/2, nazwę: "Sezamkowa".

§ 2. Położenie ulicy i jej przebieg przedstawia szkic sytuacyjny stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni, od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Czernica

Leszek Kusiak

Id: 48C8754A-28EC-4DE3-B942-B07FC431939C. Podpisany Strona 1



  

Załącznik do Uchwały XXIII/195/2016  
Rady Gminy Czernica                                              
z dnia 10 listopada 2016r. 

   

 
  

  
 
 

 
 
 
 
 
                                                                  
 

                                                                                       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Województwo: dolnośląskie 
 Powiat: wrocławski 
 Gmina: Czernica 

                                     Obręb: Jeszkowice 

 

 
 

  

 

 

Id: 48C8754A-28EC-4DE3-B942-B07FC431939C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Z wnioskiem o nadanie nazwy ulicy wystąpili bezpośrednio współwłaściciele gruntów, którzy zwrócili
się do sołtysa wsi z prośbą o nadanie nazwy ulicy Sezamkowa dla działki numer 454/2.

W dniu 17.10.2016 roku zebranie wiejskie sołectwa Jeszkowice podjęło uchwałę nr 4/2016
o nadaniu nazwy ulicy dla działki nr 454/2 w Jeszkowicach.

Uchwałę podjęto jednogłośnie.

Nadanie nowej nazwy ulicy służy zaprojektowaniu numeracji porządkowej nieruchomości oraz
łatwiejszej komunikacji i orientacji w terenie.

Id: 48C8754A-28EC-4DE3-B942-B07FC431939C. Podpisany Strona 1




